給　水　契　約　申　込　書

神 崎 町 長  様
平成　　　年　　　月　　　日提出

住 所

氏 名

提
出
者

神崎町水道事業給水条例第１２条の規定により給水契約の申込を届け出します。

給 水 装 置

フ リ ガ ナ

契 約 者 氏 名

使 用 開 始

整 理 番 号

備 考

平成  　　年 　　　月　 　　日

量 水 器 番 号

請求書の送付先

開 始 指 針

開 栓 作 業 日

口径

受　付 確　認台帳開栓

〒

㎥

第 ７ 号 様 式

課 長 課 員

設 置 場 所

所 有 者 住 所

所 有 者 氏 名

世 帯 人 数 連 絡 先

〒

住 所 ・ 氏 名

人

※給水装置設置場所と同じ時は未記入で結構です。

検満

自 宅

携 帯 等

料 金 の 支 払 い

方 法 2.納付書による納付。※給水装置設置場所以外に送付希望の時は送付先住所を記入。

1.口座振替による引落し。※金融機関に申込が必要です。

mm 年 月

※ 太 線 枠 内 は 必 ず ご 記 入 く だ さ い 。

受付№

平成　 　年　 　月　　 日

現場担当

前 回 指 針

前 回 検 針 日

閉 栓 状 態

平成　　　年　 　　月　 　　日

㎥

丙止 ･ 乙止 ・未閉栓 （             ）

※実際に水道を使い始める日

台帳作成